UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-VP            Hòa Bình, ngày     tháng 5 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông báo

Kết luận của đồng chí Tổng Bí thư

Kính gửi:

 - Các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX, trường PTLC Sao Mai,

trường THPT Maya.

Thực hiện Thông báo số 177-TB/VPTW, ngày 25/4/2025 của Văn phòng

Ban Chấp hành Trung ương về Kết luận của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm tại

buổi làm việc với đại diện Đảng uỷ Chính phủ và các ban, bộ, ngành Trung

ương về tình hình thực hiện các nghị quyết của Trung ương về giáo dục và đào

tạo; chuẩn bị Nghị quyết của Bộ Chính trị về đột phá giáo dục, đào tạo và một

số chủ trương hỗ trợ dạy và học (sao gửi kèm theo).

Thực hiện Công văn số 4575/UBND-NVK ngày 07/5/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện các Thông báo kết luận của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm,

Lãnh đạo Sở yêu cầu các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở; phòng

GD&ĐT các huyện, thành phố; các đơn vị, trường học trực thuộc; các Trung

tâm GDNN-GDTX, trường PTLC Sao Mai, trường THPT Maya (gọi chung là

đơn vị, trường học) triển khai thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

 1. Các đơn vị, trường học tổ chức quán triệt nội dung Thông báo số 177-

TB/VPTW, ngày 25/4/2025 của Văn phòng Ban Chấp hành Trung ương về Kết

luận của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm đến toàn thể đội ngũ cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên và học sinh, học viên, sinh viên bằng các hình thức phù hợp, bảo

đảm hiệu quả.

 2. Các đơn vị, trường học theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền và

phạm vi quản lý tham mưu cho Lãnh đạo sở triển khai thực hiện chỉ đạo của

đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm tại Thông báo kết luận số 177-TB/VPTW, ngày

25/4/2025 của Văn phòng Ban Chấp hành Trung ương và các đề xuất, báo cáo

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (nếu có).

Lãnh đạo Sở yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, ĐH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T13:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T13:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T13:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!